
Union des traducteurs de Russie       UTR      Union of translators of Russia 

М е ж р е г и о н а л ь н а я  о б щ е с т в е н н а я  о р г а н и з а ц и я  

« С О ЮЗ  ПЕ РЕ В О Д ЧИК О В РО С С ИИ»  (СПР)  
член Международной Федерации переводчиков (ФИТ) 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

  

 

РЕШЕНИЕ ОРГКОМИТЕТА 

Пятнадцатого Санкт-Петербургского конкурса молодых переводчиков 

«Sensum de Sensu»  

19 апреля 2015 года         Санкт-Петербург 

 

В связи с завершением Пятнадцатого Санкт-Петербургского конкурса молодых переводчиков «Sensum 

de Sensu» оргкомитет конкурса решает: 

 

1. Объявить благодарность сопредседателям конкурсной комиссии: 

Воронухину Владимиру Александровичу норвежский раздел конкурса; 

Казаковой Тамаре Анатольевне –   английский раздел конкурса;  

Миролюбовой Анастасии Юрьевне –  испанский раздел конкурса;  

Нехаю Анатолию Петровичу –   польский раздел конкурса.  

 

2. Объявить благодарность членам конкурсной комиссии: 

Бродоцкой Анастасии Михайловне – английский раздел конкурса; 

  Литусу Владимиру Петровичу –  испанский раздел конкурса; 

Мищенко Илье Анатольевичу –   английский раздел конкурса; 

Петровской Ядвиге -    польский раздел конкурса; 

Пишкову Вадиму Викторовичу -   норвежский раздел конкурса; 

Пирожкову Ивану Андреевичу -   норвежский раздел конкурса; 

  Полищук Вере Борисовне –   английский раздел конкурса; 

Самсонову Владимиру Алексеевичу -  английский раздел конкурса; 

Федорову Станиславу Викторовичу - английский раздел конкурса. 

   

3. За активное участие в подготовке и проведении Двенадцатого Санкт-Петербургского конкурса 

молодых переводчиков «Sensum de Sensu» объявить благодарность: 

Ашкинази Виталию Евгеньевичу – члену правления и дизайнеру сайта Санкт-

Петербургского регионального отделения Союза переводчиков России; 

Большаковой Алле Борисовне – члену оргкомитета конкурса, начальнику отдела 

переводов Санкт-Петербургской торгово-промышленной палаты; 

Грибовой Виктории Викторовне – члену оргкомитета конкурса, декану Невского 

института языка и культуры; 

Хайрулиной Оксане Игоревна - ответственному секретарю оргкомитета конкурса; 

Шадрину Виктору Ивановичу –  члену оргкомитета конкурса, директору института 

устного и письменного перевода, заведующему кафедрой английской филологии и 

перевода филологического факультета Санкт-Петербургского государственного 

университета. 

 

Председатель оргкомитета  

Санкт-Петербургского конкурса  

молодых переводчиков «Sensum de Sensu»    п/п   П.С.Брук 

  


